

# **KJ FRESH ApS**

**CVR-nr.: 35674357**

Ullerupvej 56  
5485 Skamby

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/05/2022**

---

**Kim Jensby Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>    | KJ FRESH ApS<br>Ullerupvej 56<br>5485 Skamby<br><br>e-mailadresse: Kim@k-jensby.dk<br><br>CVR-nr: 35674357<br>Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| <b>Bankforbindelse</b> | Danske Bank<br>Algade 35<br>5500 middelfart<br>DK Danmark  |

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

**Selskabets aktiviteter er er produktion af frugt og grønt.**

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

**Årets resultat i 2021 udgør 87 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.**

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

**Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.**

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|   | Note | 2021             | 2020             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Nettoomsætning                                  |      | 4.991.803        | 5.326.003        |
| Produktionsomkostninger                         |      | -3.906.493       | -4.322.586       |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>1.085.310</b> | <b>1.003.417</b> |
| Distributionsomkostninger                       |      | -8.500           | -71.062          |
| Administrationsomkostninger                     |      | -52.698          | -88.726          |
| Andre driftsomkostninger                        |      | -832.123         | -686.317         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>         |      | <b>191.989</b>   | <b>157.312</b>   |
| Andre finansielle indtægter                     |      |                  | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                 |      | -5.733           | -5.998           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>               |      | <b>186.256</b>   | <b>151.314</b>   |
| Skat af årets resultat                          |      | -41.250          | -34.738          |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>145.006</b>   | <b>116.576</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 57.200           | 55.600           |
| Overført resultat                               |      | 87.806           | 60.976           |
| <b>I alt</b>                                    |      | <b>145.006</b>   | <b>116.576</b>   |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 53.611           | 71.481           |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>53.611</b>    | <b>71.481</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>53.611</b>    | <b>71.481</b>    |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |      | 257.958          | 46.256           |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>257.958</b>   | <b>46.256</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 1.010.551        | 1.009.261        |
| Tilgodehavender moms og afgifter            |      |                  | 0                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>1.010.551</b> | <b>1.009.261</b> |
| Likvide beholdninger                        |      | 586.851          | 557.292          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.855.360</b> | <b>1.612.809</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.908.971</b> | <b>1.684.290</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|   | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv.   |      | 100.000          | 100.000          |
| Overført resultat   |      | 319.609          | 120.903          |
| Forslag til udbytte   |      | 57.200           | 55.600           |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>476.809</b>   | <b>276.503</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 1.045.644        | 1.034.485        |
| Skyldig selskabsskat  |      | 43.250           | 34.738           |
| Skyldig moms og afgifter  |      | 296.068          | 275.236          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 47.200           | 63.328           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                                       |      |                  | 0                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>1.432.162</b> | <b>1.407.787</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>1.432.162</b> | <b>1.407.787</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.908.971</b> | <b>1.684.290</b> |

## **Noter**

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen